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OLMECA ALTOS PLATO
DON JULIO BLANCO
DON JULIO REPOSADO
AHA TORO TEQUILA

P1 S CO .«

PISCO CONTROL
PISCO RESERVA

CHAVAPAGNER

PERRIER JOUET BRUT
PERRIER JOUET ROSE

MOET&CHANDON BRUT
MOET&CHANDON ROSE
MOET&CHANDON ICE
DOM PERIGNON

ST

AIOLA SECCO ,Herzogmantel” KLEINOSCHEGG
ISABELLA FRIZZ wEINGUT SCHEUCHER
MUSKATELLER FRIZZ wEINGUT STR. LEITNER

o1L

€ 10,00
€ 12,50

0,1L

€ 4,00
€ 4,80
€ 4,80

€ 6,50
€ 10,50
€ 7,50
€ 11,00

€ 5,50
€ 7,50

o,75L

€ 70,00
€ 87,50

€ 77,00
€ 91,00
€ 105,00
€ 210,00

o,75L

€ 28,00
€ 33,60
€ 33,60



NAME:
MERIEM EL ATROUS ,MARY*

ORIGIN:
SLOVENIA /TUNISIA

PROFESSION:
SERVICE QUEEN

MOTTO:
IF YOU ARE ALWAYS TRYING TO BE
NORMAL, YOU WILL NEVER KNOW HOW
AMAZING YOU CAN BE

WHY IS KATZE KATZE THE
BEST PLACE TO BE:
AWESOME PEOPLE & POSITIVE VIBES

BLOOD

FAVOURITE

MAR

EIN COCKTAIL,
DER WAHRSCHEINLICH SCHON
VIELEN DAS LEBEN GERETTET HAT.

KEIN DRINK IST BESSER ALS KATER-
DRINK GEEIGNET ALS DIESER. DER
AUF VODKA BASIERENDE KLASSIKER
GIBT DIR DEN RICHTIGEN SCHWUNG
IN DEN TAG UND ABENDS HALT ER
DICH AUFRECHT ;).

BEI UNS KOMMT NOCH EIN HAUCH
VON GERAUCHERTEM PAPRIKA HIN-
ZU- WAS DEM GANZEN NOCH MEHR

- KICK VERLEIHT.
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GELBER MUSKATELLER 2016 € 4,60
Weingut Strauss, Siidstmk

WELSCHRIESLING KLASSIK 2016 € 4,40
Weingut Strauss, Stidstmk

SAUVIGNON BLANC 2016 € 4,60
Weingut Schauer, Siidstmk

GRAUBURGUNDER HEIDEBODEN 2015 € 5,20
Weingut Opitz, Burgenland

GRUNER VELTLINER DAC 2016 € 4,50
Weingut Wenzl, Weinviertel

RIESLING “TERRASSEN FEDERSPIEL" 2016 € 5,00
Weingut Domdne, Wachau

WEISSBURGUNDER 2016 € 4,50
Weingut Primus, Siidstmk

DER MORILLON “GRASSNITZBERG” 2013 € 5,40
Weingut Doméne Miiller, Weststmk

ST.LAURENT 2015 € 5,00
Weingut Umathum, Neusiedlersee

BLAUFRANKISCH “RIED FABIAN” 2015 € 5,00
Weingut Gager, Mittelbgld DAC

CUVEE HEIDEBODEN 2015 € 4,60

Weingut Willi Opitz, Bgld



Wl AT

' L
D

SHOULDN T
MIS S

FHTS S UNAER



BUTTERMILCH MARGARITA
#KATZEFEELINGPROUD

Olmeca Altos Reposado, Buttermilch, Limettensaft,
Zitronensaft, Agavensirup, Quittengelee

FRENCH WILD BERRY

#KATZEFEELINGJOYFUL

Lillet Rose, Schweppes Wild Berry, Grapefruit Bitters,
Beeren, Minze

CRAZY PARROT

#KATZEFEELINGSURPRISED

Havana Shrub mit frischen Kiwis und Erbeeren,
Balsamico, Minze, Zuckersirup, Ananassaft

€ 9,50



BITTE SUSS UND FRUCHTIG!
#KATZEFEELINGHEALTHY

Einhorn Gin, Rose Sirup, Frische Himbeeren,
Zitronensaft, Orangensaft, Zuckerwatte

HERE SOMETHING FLOATS IN MY DRINK
#KATZEFEELINGCONFUSED

St. Germain Holunderlikor, Rose Prosecco, Limetten,
Holunderbliiten, Rosenknopsen, Rosenwasser

€ 9,50



FBO ORD

VON 17:00 BIS 21:45 UHR

AN

NAASER SCHAFSKASE €12,90

mit zweierlei Zucchini & Kiirbis-Paradeiserchutney

BEEF TARTAR VOM WEIDERIND 1206 200G

handgehackt mit Barlauchmajonnaise & € 14,90 € 19,90
eingelegter roter Zwiebel, dazu Brioche Toast
BARLAUCHCREMESUPPE €590
mit Spargeltartar & Gartenkresse

SCHASCHLIK SPIESS VOM € 12,90

DRY AGED RIB EYE
mit hausgemachter BBQ-Sauce, Cole Slaw & Pita

BLACK TIGER GARNELEN-WELS SPIESS € 14,90

mit Sprossensalat, Bonzosofle, Knoblauch und Pita

HAUSGEMACHTE LIMETTENTARTE € 5,90

mit Baiser & frischen Beeren

KASEVARATION ,Fromagerie Riegersburg®

mit Bauernbutter

KLEIN € 10,90
STANDARD € 13,90



